EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 109/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 109/2024,

cuja contratada é a empresa OK AUTO CENTER PEÇAS, PNEUS E

SERVIÇOS LTDA, Inscrito no CNPJ nº 03.611.529/0001-30, para a

futura e eventual aquisição de pneus e acessórios, com vigência

de 04/07/2025 a 04/07/2026.

Central/BA, 04 de julho de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-07-11T16:01:30-0300